
UCHWAŁA NR XV/107/2019
RADY GMINY LUTUTÓW

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XIV/94/2019 Rady Gminy Lututów z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Lututów

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Lututów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Lututów z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lututów.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lututów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zgadzaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 11


		2020-01-03T14:27:24+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




